АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 мая 2020 года
№ 344
г.Мезень Архангельской области
	Об определении должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях на территории МО «Мезенское»

На основании статей 20.6.1, 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжения Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 №975-р, указа Губернатора Архангельской области от 09.04.2020 № 48-у, постановления администрации МО «Мезенский район» от 23.01.2020 № 33 администрация МО «Мезенский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить должностными лицами, уполномоченными составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, совершенных на территории МО «Мезенское»:

· председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Мезенский муниципальный район»;
· заместителя председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

2. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район».
Глава муниципального образования
Н.Н. Ботева

Направлено: дело, Ботевой Н.Н., Коршакову А.Ф., отдел по делам ГО ЧС, отдел юридического сопровождения, отдел по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ.